priaaoionis omnis juris cligendi preientaadi eontirmaadi coni'ereudi prouidendi et iullitaendi U quod primitu«

in eifdem compi tebat, et aliai {mmw et AoleBeiae eeiriSoeirtMJmII^ habitf Matatitale apoftoBoa «stHidha*

Ipfique EpiJ'copos tuao ocoopatM et deteotor Kecnon Capitula et Conuentus ac clerkt et pefÜMM kninflnodi

lijjati jiroccflibug lVnt«ncij8 atqiie pcnis, nonnuUa Canonicatiis et prebendas ac eciam dignitÄte« perfonatus

olüuia et adminiibiwiones et aüa beneticia cum curu uel line cura de facto, alias tarnen Canonice coutu- iO

Bflent et pioaiäifliMit de iplia ao ad «leeiionea eonliiDiaeionea et inftitncioiMa, fai et da ÜB* pnoedaie, et eaa

atteni]itar(^', ac recipientcs ea, in ipfa intradere prcruinplifrent, illaque dcdnuilTcnt occupata huciifquc, et

detineaat de prefenti Ipfique et nonnulli alij deriai et ecclelialitic& perione ÜMtolarae «t reguläre« diuerforum

ordimua dSctarom Cinitatü et didoefie eonua Gaoonieatibas prebeadk ffignHalibas perfoiiatibi» oflki^ aibafaii-

llracioniboe ae al^e benefiei}» et locia eoalefiaMcia quoenmqoe nomine noacupentur per dicloe ptoeeOiu penaa SB

et lentcncias, feu a jure aut couftitacionibua pronincialibus et Synodalibus priuati fniircnt, caque nicliilominiis

liuculque detinuüTeot et detiueant in prefenti •SauctiÜlmo patri domiuo noikro dominu Inuocentio diuina pro-

«idencia pape VI noMs preTenlibus pro parte didoram Epifoopi ao dttjoomm et perÜMarom ftdt Inuailltar

fupplioatam ut cum ipß Epifvopua derid et perfime ad grauiam diote fedis per ipfius domini pape demeii-

ciaru niiffriconllti-r fnit mlucti, et omncs prncrtTus i-t pon«^ huiuünodi lint per nos prefati doroini papo n
aucturitate iubluti caliati et eciiuu reuocati, ac commiilum vobis quod cii'dem ulcricis et pcrfonis qae a dictia

^

JiBiitenciia peeieriat b InuailHer äbCbloi de aUbbdoai* » dkda featendje ae reUtndoate ad honoireB ftatoai <fr

et fiunHin in quibns crant ante diutos proeefllM neCBOn abolicionis infaniii' « t lia))ilitnci<ii;iH ;ic 'lirpt'nfaL-iunis

JSnper irregularitate f)t alija oportuuis benefidja prouidere pofljtia, ageui» gravioilut» cum eiidem fuper relUtu-

dojie reteDoioaa et mma cdladone ac prouiüone, buhifinodi Ganonieatmim prebendanun digintatam |>erfo-

»

niUnum offieionUB admmilüracionum beneficionim et lix:oruin dignarctur mifericorditer prouidure Idemque

dominus nofter papa liuiufniodi fupplicai'ioni benigniu» inclinatus nobis commifit et mandauit oraculo viue

vocio ut cluricos ot peri'ouaa eoldem a dictis taiitum proccilibus penis et fentencijs primitiu abiolutos, ad

Ipla CanonioatBa et prebendae. digwitatHe perfimataa. «ffieia admimlbaciene» ae beiMfida eam aoim od fiiie

ciu-H (--t IwH ccclefiaflica quecumque fint et quocumquc nomine nuncupentur. dummodo eis aliaa oanoniee fiat 40

collutii el in illis nou üt altcri fp«cialiter jus qiielituni auctoritate fua apuAolica picne reßituere ac OUn. eia .

^

dilpeniiare, quod illa valeant liuite rotinere, oaquc ipfi« duntaxat de nouo conferre et prouidere de illii^'

Iprofi|iie in ilkmin oorporalem poffeffienm iodod OHUidaM. et oamia et fiagak in pnniflia et eiroa ea et

quodlibet eurum necefloria et oportuna tacorc et concedi-re IpfuninKjur ('rituMiicntiituii prcljendaruni digni-

t»tuin {n iroiiatuuin ofEciorum adminütraoioaum beneficiorum et locorum fructua rcdditu« et proucntus. medio 4ft

tempuru perceptoB, eifilaB flkcUb «t peiftiiia lenittsre at dooan per noa ad aKoat Iba alioa paOeBam, de

a. «8
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gfMÜ fpecMli. 2io* igitvr thIwiIih buitilmodi mimdatit apoüolici« obodir« com ad ea «xe^|u«nd4 uon

polin« oomiMd« fatander* p«r um ipfin de veftm cireaiii(|pMste fldalilil» «oiM vobü t| ««ilibAt tttbnm

in folidum ei ldeni clerioog et perfoiuu> u iliutis tautiuu procefübo«. paüs et lentencijs ut premittitur priiuitiu

ablohito!», ad ciidum C'anonicatus et jirrlii iidas. di^rnitates perfoiUktus et oflicia adminillraciones. ai' Ijeiidic-ia

cum cura uei liue cura et looa eodeliaitiua <|uecuuique iiat et qoiQcilinqu«; uoiuinv uuncupeotur dunuuudu eia

ilk «Um cHMMioe fint eoUato «t hob fit in iplii «Iteri l^Maiditw in qmfitmi i«lkita«idi et iiSpmiSma ew
eis qttod illa licite valeaat Nlinere Eaque ipfia olericis et perfonis duntaxat de nouo confi reiidi et proui-

dendi de Ulis, jpfofque in ilhmuD oorponüem polTellionem indacendi, jpfonimque Canonicataum prebendamm

dignttatam perbnataum officiomm adminiäracionum beneficiorum «t looonuD fimetiu redditna et prouentiM

W ifeädk> tMBpore indebile peiwie|i>oa dTdea olackia ei perlinia taniittaiidi et donaadi, et oonua «t iiqgaU ia

prominii et circa ca et quodlibct ooniin ncci^fTariri et oportuna faciendi, de fpeciali graein tenore prerciiciiuib

pienam concedimus t'acultat«m> vobis et uuiübet veltrum, vltra peziaa a jure itatutaa. l'ub peiut excoauumiAn

oadniia qmw fi feom &Mnüs cMHiniea iiioiiidooe preniffit toi et qnemlibet veftram ivmmra vohnw
ipfi> fittto diftckt» aumdantei, gnakom ia premiOU vel eonun aliqao nullam oommittatia fymommeaan praai>

Iß tatem. nec f|uicquan» pn> eis iiel eomni nliquo pro rm};id<i nul rdiriH rocipiatia fcu rwipi permittatis nifi quod